
 

 
 

Agilent Technologies 社製 Seahorse XF  

Prep Station をご利用のお客様へ 
2019 年 5 月 吉日 

  

 

Seahorse XF Prep Station サポート終了時期のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、弊社取扱 Agilent Technologies 社 Seahorse 

XF 製品をご愛用頂き、誠に有難うございます。 

この度、2016 年 5 月に機器販売を終了致しました、同社の下記製品について、2021 年 5 月末日をも

ち、機器修理等のテクニカルサポートのご提供を終了する事となりましたので、ご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

1、 対象機種 型式 101200-100 Seahorse XF Prep Station 

2、 製造元修理部品 
保有期間終了日 

2021 年 5 月 31 日 

3、 国内サポート 
終了予定時期 

原則としまして、製造元より部品の入手ができなくなるため、 
製造元の修理部品保有期間と同時期にサポートを終了します。 

※年間保守契約については部品保有期間終了日の 1 年前より、 
 辞退させて頂きます。 

以上 

 

 

対象製品をご利用頂いているお客様におかれましては、大変恐れ入りますが、上記ご賢察の上、既に不

具合の生じている機器に関してはサポート終了前の修理依頼、または代替装置をご検討頂けますよう

お願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記テクニカルサポートまでお問合せ頂けますよう、お願い致します。 

 


